
質問
# 質問 回答

1
小川様に質問です。例として示されたペプチドの経口投与性、環
状or鎖状、研究ステージなど可能な範囲でお聞きしたいです。

ご質問ありがとうございます。
恐れ入りますが、頂戴しました内容に関して
は、どれも開示の許可が得られておらず、ご回
答差し上げることができません。
せっかくご質問いただきましたのに、大変恐縮
ですが、ご理解賜れますと幸甚に存じます。


	82595815787 - Q&A Report - 共有用ー

